
 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17 января 2020 года                           с. Филатовка                                                   № 6 

 

О внесении изменений от 30.07.2018 № 69 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев и кустарников на 

территории Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 
В соответствии с поручением Главы Республики Крым Аксенова С.В. от 11.12.2019 
№1/01-32/8550, администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  
1. Внести в постановление от 30.07.2018 № 69 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного 

билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» следующие изменения:  
1.1. Пункт 3.3 раздела III Административного регламента читать в новой редакции:  

«3.3. В случае принятия решения о предоставлении порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Филатовского 

сельского поселения, специалист подготавливает порубочный билет и (или) 

разрешение на пересадку деревьев и кустарников объекта на территории Филатовского 

сельского поселения на бланке в соответствии с приложениями № 1 и № 2, 

подготавливает проект постановления Администрации о предоставлении порубочного 

билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 

Филатовского сельского поселения, передает подготовленные документы Главе 

Администрации на подписание и утверждение. Осуществлять выдачу разрешений на 

вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории поселения, 

исключительно по согласованию с Председателем Совета министров Республики 

Крым.».  
2.  Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства 
республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района 
Филатовское сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета –  

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                     Т.Ю. Николаенко 


